

Załącznik do Uchwały Nr XXVI/210/2017  
Rady Powiatu Nakielskiego  
z dnia ...25..... stycznia 2017 r.

**Sprawozdanie z działalności Komisji Rewizyjnej  
Rady Powiatu Nakielskiego w 2016 roku**

Plan pracy Komisji Rewizyjnej na rok 2016 został przyjęty uchwałą Rady Powiatu Nakielskiego Nr XIV/116/2015 z dnia 23 grudnia 2015 r. w sprawie zatwierdzenia planów pracy stałych komisji Rady Powiatu Nakielskiego na 2016 rok.

Komisja Rewizyjna pracowała w składzie:

- Jacek Panek – Przewodniczący Komisji,
- Beata Danielewska-Szymczak – Członek Komisji,
- Tadeusz Sobol – Członek Komisji,
- Tomasz Wachowiak – Członek Komisji,
- Jerzy Wdowiak – Członek Komisji.

W 2016 roku Komisja odbyła 13 posiedzeń (łącznie z kontrolami). Średnia frekwencja udziału członków komisji w posiedzeniach wyniosła 100 %. W większości posiedzeń komisji uczestniczyli Starosta Nakielski, Wicestarosta i Skarbnik Powiatu. W zależności od tematyki posiedzeń uczestniczyli w nich również kierownicy jednostek organizacyjnych powiatu oraz dyrektorzy wydziałów Starostwa Powiatowego, którzy omawiali i udzielali wyjaśnień w zakresie problematyki danego posiedzenia. Przedmiotem każdego z nich były projekty uchwał i materiały związane z tematyką poszczególnych sesji Rady Powiatu. Na posiedzeniach omawiano również materiały wynikające z planu pracy Komisji. Posiedzenia Komisji protokołowane były przez pracownika Starostwa. Protokoły są do wglądu w Biurze Rady.

Na posiedzeniu w dniu 2 czerwca 2016 r. Komisja przygotowała Stanowisko Komisji Rewizyjnej Rady Powiatu Nakielskiego w sprawie wniosku o udzielenie absolutorium Zarządowi Powiatu Nakielskiego za 2015 rok oraz opracowała opinię Komisji Rewizyjnej Rady Powiatu Nakielskiego o wykonaniu budżetu Powiatu Nakielskiego za 2015 rok, stanowiącą załącznik do ww. wniosku.

Wszyscy członkowie Komisji brali czynny udział w zespole kontrolnym wyznaczonym do przeprowadzenia przewidzianej w planie pracy Komisji Rewizyjnej kontroli. Komisja przeprowadziła planową kontrolę 11 kwietnia 2016 r. w Młodzieżowym Ośrodku Wychowawczym w Samostrzelu. Tematem powyższej kontroli były wydatki finansowo-rzeczowe. Przeprowadzona kontrola nie wykazała nieprawidłowości w wyżej określonym zakresie. Dyrektor kontrolowanej jednostki nie wniósł zastrzeżeń do protokołu kontroli.

**Kontrola zlecona przez Radę Powiatu Nakielskiego na XXII sesji w dniu 28 września 2016 roku.**

Kontrola w sprawie rozpatrzenia skargi na dyrektora Zespołu Szkół Ponadgimnazjalnych im. Stanisława Staszica w Nakle nad Notecią. Komisja Rewizyjna zebrała się w tej sprawie na posiedzeniu w dniu 18 października 2016 r. W toku procedowania nad dostarczonymi dokumentami oraz po wysłuchaniu wszystkich stron zaangażowanych w sprawę Komisja Rewizyjna uznała, że nie jest organem właściwym do rozpatrzenia skargi w części zarzutów dotyczących okresu do dnia 31 sierpnia 2016 roku i zdecydowała o zarekomendowaniu Radzie Powiatu przekazania skargi Zarządowi Powiatu. W zakresie zarzutów dotyczących nieprawidłowości w przydzielaniu godzin nadliczbowych nauczycielom Zespołu Szkół Ponadgimnazjalnych im. Stanisława Staszica w Nakle nad Notecią Komisja Rewizyjna uznała skargę za bezzasadną.

Przedkładając powyższą informację, Komisja Rewizyjna dziękuje za wkład pracy pracownikom Starostwa Powiatowego oraz pracownikom jednostek organizacyjnych Powiatu.

**Przewodniczący Komisji:**

Jacek Panek



**Członkowie Komisji:**

Beata Danielewska - Szymczak



Tadeusz Sobol



Tomasz Wachowiak



Jerzy Wdowiak

